18

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​14.05.2014                                         № 71
х. Пролетарка
О подготовке проекта планировки территории регионального логистического комплекса, расположенного в производственной зоне Пролетарского сельского поселения
Рассмотрев заявление генерального директора ООО «МАК-Лоджистик» Крылова Н.А. от 14.05.2014 года,  руководствуясь ст. 46 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,  Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить ООО «МАК-Лоджистик» подготовку проекта планировки территории регионального логистического комплекса, расположенного на участке  км. 986 (справа от Москвы) автомобильной дороги М-4 «Дон» в границах земельного участка с кадастровым номером 61:18:0600022:661 в Пролетарском сельском поселении Красносулинского района Ростовской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красносулинский вестник» и разместить на официальном сайте Пролетарского сельского поселения в сети интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Пролетарского

 сельского поселения                                                   А. Н. Бойцов